

John Christensen Ejendomme ApS
Gejlbjergvej 39, 6933 Kibæk

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 37 14 99 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2023.

John Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	John Christensen Ejendomme ApS Gejlbjergvej 39 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 37 14 99 93
	Stiftet: 3. august 2015
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	John Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Modervirksomhed	Murermester John Christensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udlejningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	123.970	120.302
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.706	-48.706
Driftsresultat	75.264	71.596
Øvrige finansielle omkostninger	-12.422	-9.284
Resultat før skat	62.842	62.312
Skat af årets resultat	-13.840	-13.730
Årets resultat	49.002	48.582
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	150.000
Overføres til overført resultat	9.002	0
Disponeret fra overført resultat	0	-101.418
Disponeret i alt	49.002	48.582

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>2.045.651</u>	<u>2.094.357</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.045.651</u>	<u>2.094.357</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.045.651</u>	<u>2.094.357</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>127.424</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>127.424</u>
	Likvide beholdninger	<u>53.425</u>	<u>16.002</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>53.425</u>	<u>143.426</u>
	Aktiver i alt	<u>2.099.076</u>	<u>2.237.783</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	891.835	882.833
Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>981.835</u>	<u>1.082.833</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	152.000	143.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>152.000</u>	<u>143.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	867.792	921.352
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>867.792</u>	<u>921.352</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	56.430	59.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.431	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.840	4.730
Anden gæld	16.748	18.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.449</u>	<u>90.598</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>965.241</u>	<u>1.011.950</u>
 Passiver i alt	<u>2.099.076</u>	<u>2.237.783</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	984.251	0	1.034.251
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-101.418</u>	<u>150.000</u>	<u>48.582</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	882.833	150.000	1.082.833
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.002</u>	<u>40.000</u>	<u>49.002</u>
	<u>50.000</u>	<u>891.835</u>	<u>40.000</u>	<u>981.835</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
1. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	<u>2.435.299</u>	<u>2.435.299</u>		
Kostpris ultimo	<u>2.435.299</u>	<u>2.435.299</u>		
Af- og nedskrivninger primo	-340.942	-292.236		
Årets afskrivninger	<u>-48.706</u>	<u>-48.706</u>		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-389.648</u>	<u>-340.942</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.045.651</u>	<u>2.094.357</u>		
2. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2022</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>924.222</u>	<u>56.430</u>	<u>867.792</u>	<u>642.072</u>
	<u>924.222</u>	<u>56.430</u>	<u>867.792</u>	<u>642.072</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 924 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.046 t.kr.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Murermester John Christensen Holding ApS, CVR-nr. 36469196, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.